



ЕВРОПЕЙСКИ СЪЮЗ  
ЕВРОПЕЙСКИ  
СОЦИАЛЕН ФОНД  
ЕВРОПЕЙСКИ ФОНД  
ЗА РЕГИОНАЛНО РАЗВИТИЕ



ОПЕРАТИВНА ПРОГРАМА  
НАУКА И ОБРАЗОВАНИЕ ЗА  
ИНТЕЛИГЕНТЕН РАСТЕЖ

Образец № 8

ДО  
ИЗПЪЛНИТЕЛНА АГЕНЦИЯ  
„ОП НАУКА И ОБРАЗОВАНИЕ ЗА ИНТЕЛИГЕНТЕН РАСТЕЖ“  
гр. София, Бул. „Цариградско шосе“ 125, бл.5

### ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

За участие в процедура за възлагане на обществена поръчка, с предмет:

**Предоставяне на услуги, свързани с организиране на събития и мероприятия по  
Оперативна програма „Наука и образование за интелигентен растеж“ 2014–2020 г.**

Настоящото ценово предложение е подадено от:

Ивент Дизайн ООД

гр. София, ПК 1680, бул. България 88, офис 8; ЕИК: 175 152 418

представявано от Мария Иванова Арсова ЕГН: 7301197330

**УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,**

След запознаването ни с документацията за участие в настоящата обществена поръчка с предмет: **Предоставяне на услуги, свързани с организиране на събития и мероприятия по Оперативна програма „Наука и образование за интелигентен растеж“ 2014–2020 г.**, предлагаме на Вашето внимание ценово предложение за изпълнение на поръчката, в съответствие с Техническата спецификация на възложителя, както следва:

№	Дейност	Описание	Единична цена без ДДС	Количество/брой	Обща цена без ДДС
	<b>Компонент 1 (К1)</b> Дейности за едно заседание на Комитета за наблюдение и за една работна среща в гр. София				
1	Наем на зала с капацитет за 90 човека в 4 звезден хотел/ за 6 часа	Цена за 1 (едно) заседание	750	1	750
2	Осигуряване на техническо оборудване за заседанието за 70 човека, за 6 часа и техническа поддръжка по време на заседанието, включващо изискванията от техническата спецификация (т.2.1.1.)	Цена за 1 (едно) заседание	900	1	900
3	Наем на зала за техническа среща за 12 човека/ за 3 часа	Цена за 1 (една) среща	250	1	250



4	Осигуряване на техническо оборудване за техническа среща за 12 човека/ за 3 часа, съгласно техническата спецификация (т.2.1.2)	Цена за 1 (една) среща	250	1	250
5	Двукратно зареждане с минерална вода в залата от 0.5 л. за провеждане на всяко едно от заседанията на Комитета за наблюдение (за 70 човека)	Цена за 1(един) човек	0.9	140	126
6	Зареждане с вода за 12 човека за работната среща	Цена за 1(един) човек	0.9	12	10.8
7	Осигуряване на 2 кафе паузи за участниците (за 90 човека) във всяко едно от заседанията на Комитета за наблюдение (включващи минимум: кафе/чай по избор, суха и течна сметана, захар, минерална вода, дребни сладки и солени).	Цена за 1 (един) човек	3.25	180	585
8	Кафе пауза за работната среща за 12 човека	Цена за 1 (един) човек	3.25	12	39
9	Осигуряване на обяд за участниците (за 90 човека) за всяко заседание на Комитета за наблюдение (включващ салати, месни и безмесни ястия, десерти, плодове, хляб, освежителни напитки и вода, както и допълнителни напитки)	Цена за 1 (един) човек	18	90	1620
10	Изготвяне на присъствени списъци на участниците подадени от Възложителя; Изграждане на временна регистратура и извършване на регистрация на участниците в деня на заседанието.	Цена за 1 (едно) заседание	450	1	450
11	(при необходимост) Принтиране и окомплектоване на документите (формат А4) за заседанието на Комитета за наблюдение, (до 70 екземпляра от документите на български език /до 200 печатни страници/Печат – черно-бял.	Цена за печат/ копиране на 1 (една) страница (формат А4)	0.15	14000	2100
12	(при необходимост) Подвързване със спирала на 200 листа (формат А4)	Цена за подвързване със спирала на 1 (един) екземпляр документи от 200 листа (формат А4)	2.25	70	157.5
13	Изготвяне на информационни табели, посочващи мястото и залата на провеждането му	Цена за 1 (една) табела за 1 (едно) заседание	0.6	2	1.2
14	(при необходимост) Писмен превод от български език на английски език на 100 стр./БДС -1800 знака с интервалите/за 4 човека	Цена за 1 (една) страница за 1 (едно) заседание	7.5	400	3000
15	симултанен превод за двойка преводачи /в кабина/ за 6 часа	Цена за 1 (един) час за двама преводачи	45	6	270
16	Запис на CD на заседанието/ транскрибиране в текстов файл на записа от заседанието (до 6 ч. продължителност на записа)	Цена за 1(един) час	35	6	210
17	Стенограф (Изготвяне на стенографски запис/Дешифриране на записа на хартиен и оптичен носител (CD)	Цена за 1(един) стенограф за 1(едно) заседание	550	1	550





ЕВРОПЕЙСКИ СЪЮЗ  
ЕВРОПЕЙСКИ  
СОЦИАЛЕН ФОНД  
ЕВРОПЕЙСКИ ФОНД  
ЗА РЕГИОНАЛНО РАЗВИТИЕ



ОПЕРАТИВНА ПРОГРАМА  
НАУКА И ОБРАЗОВАНИЕ ЗА  
ИНТЕЛИГЕНТЕН РАСТЕЖ

18	(при необходимост) Нощувка със закуска в хотел минимум 4 звезди (1бр. нощувки за до 10 човека)	Цена за 1 (една) нощувка в единична стая на 1 (един) човек	85	10	850
Цена за дейностите за едно заседание на комитета за наблюдение и за една работната среща в гр. София  (Обща цена за изпълнение на дейностите по К1 от 1 до 18 включително)			(Ц1)		12119.5
	Компонент 2 (К2) Провеждане на годишна работна среща				
19	Осигуряване на транспорт за 106 човека от гр. София до мястото на събитието (разстояние до 400 км. в двете посоки)	Цена за 1 (един) км. пробег в двете посоки(от гр. София до мястото на събитието)	3.5	400	1400
20	Наем за зала с капацитет 106 човека, за 6 часа	Цена за 1 (работна среща)	900	1	900
21	Осигуряване на техническо оборудване за работната среща за 106 човека/ за 5 часа, съгласно техническата спецификация (т.2.2.3)	Цена за 1 (една) раб. среща	1300	1	1300
22	Изграждане на временна регистратура и извършване на регистрация на участниците в деня на заседанието	За 1(една) работна среща	900	1	900
23	Нощувка със закуска в хотел минимум 4 звезди (1бр. нощувки за до 106 човека)	Цена за 1 (една) нощувка в единична стая на 1 (един) човек	135	106	14310
24	осигуряване на 2 обяда в хотел минимум 4 звезди за до106 човека	Цена за 1(един) човек	38	212	8056
25	Осигуряване на 1 вечеря в хотел мин. 4 звезди за до 106 човека	Цена за 1(един) човек	48	106	5088
26	2 кафе паузи за до 106 човека	Цена за 1(един) човек	6.5	212	1378
Цена на дейностите за провеждане на работна среща извън гр. София (разстояние до 400 км. в двете посоки, от гр. София до мястото на събитието и обратно) (Обща цена за изпълнение на дейностите по К2 от 19 до 26 включително)			(Ц2)		33332
Обща цена на офертата (Ц) която се изчислява по следната формула: Ц =Ц1 x 2 + Ц2			(Ц)		57571



ЕВРОПЕЙСКИ СЪЮЗ  
ЕВРОПЕЙСКИ  
СОЦИАЛЕН ФОНД  
ЕВРОПЕЙСКИ ФОНД  
ЗА РЕГИОНАЛНО РАЗВИТИЕ



ОПЕРАТИВНА ПРОГРАМА  
НАУКА И ОБРАЗОВАНИЕ ЗА  
ИНТЕЛИГЕНТЕН РАСТЕЖ

**Важно:** Единичните цени трябва да се представят в положителни цели числа различни от „0“, закръглени до втория знак след десетичната запетая

**Важно:** При оценяване на офертите се взема предвид посочената **обща цена (Ц)**, представляваща сума, равна на сбора от стойностите, посочени за всеки Компонент от дейности за подготовката, организацията и провеждането на две заседания на Комитета за наблюдение, две технически срещи и една годишна работна среща, както следва:

$C = C1 \times 2$  (където 2 е общия брой на заседанията на Комитета за наблюдение и на техническите срещи) + Ц2 (цена за провеждането на годишната работна среща)

I. Декларираме, че посочената цена включва всички разходи по изпълнение на предмета на поръчката.

II. Декларираме, че предложените от нас цени са определени при пълно съответствие с Техническата спецификация по предмета на поръчката.

III. Съгласни сме заплащането на разходите за участие, да се извърши за реално присъстващи участници на базата на предложените единични цени за съответната дейност в ценовата ни оферта.

IV. Декларираме, че ако нашата оферта бъде приета, предложените от нас единични цени ще останат постоянни и няма да бъдат променени по време на изпълнението на обществената поръчка.

V. Приемаме начина на плащане, определен от Възложителя в проекта на договор.

VI. Декларираме, че при установяване на различие между сумите, изписани цифром и словом, комисията да вземе под внимание сумата, изписана словом. При несъответствие между предложените единични цени и изчислената обща стойност, валидни ще бъдат единичните цени без ДДС от ценовото ни предложение. В случай, че бъде открито такова несъответствие или различие, комисията да приведе общата стойност без ДДС в съответствие с единичните цени без ДДС от ценовото ни предложение и тази цена да участва при оценката на офертата ни.

VII. С подаване на настоящата оферта направеното от нас ценово предложение е валидно за срок от 4 (четири) месеца (**не по-кратък от 4 (четири) месеца**) от датата, определена за краен срок за получаване на офертите.

Дата	12/03/2018
Име и фамилия	Мария Арсова
Подпис на лицето (и печат) (документът се подписва от законния представител на участника или надлежно упълномощено лице)	

